[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КОМАРИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
БЫХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
БЫХОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 12.02.2020 года  №  4-40
с.Быхово
«О возложении  временного исполнения
обязанностей главы администрации
Быховского сельского поселения.»

            Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06,10,2006 г.  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Быховского сельского поселения ,по итогам  открытого голосования, Быховский  сельский Совет народных депутатов четвёртого созыва:

РЕШИЛ:

1.Возложить временное  исполнение обязанностей главы администрации Быховского сельского поселения на Буланцову Елену Викторовну, ведущего специалиста  администрации Быховского сельского поселения с 12 февраля  2020 года на период до назначения  главы администрации по результатам конкурса

2. Обнародовать настоящее решение в  информационном бюллетене (сборнике) муниципальных нормативно-правовых актов  и разместить на официальном сайте администрации Быховского сельского поселения  bihov32.ru

Глава Быховского
сельского поселения		Федосов А.П.